Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024
•
•
•
•
Designazione. 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 14mm Lar.56mm
Descrizione. acciaio ad alte prestazioni HPQ®, cromate
VDE isolato fino a 1000 V
DIN EN 60900
#T; AC/1000 V
Vantaggi.
Acciaio HPQ® ad alte prestazioni, cromato
Disegno tecnico.
Chiavi a bussola VDE 1/2"
12179 VDE
Nr. art 03370014
GTIN 4018754253784
Modello 12179 VDE-14
1
Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024
Attributi tecnici.
Profilo di uscita poligonali AS-drive
Azionamento quadrato
interno (pollici)
1/2 "
d1 24,9 mm
DIN DIN EN 60900
Lunghezza mm (L) 56 mm
Larghezza tra i piatti [mm] 14 mm
Dati logistici.
Profondità mm (IFS) 55
Larghezza mm (IFS) 27
Altezza mm (IFS) 27
Lunghezza (imballata, mm) 75
Larghezza (imballata, mm) 35
Altezza (imballata, mm) 35
Volume (imballato, dm3) 0.091875 dm3
N° Art. 03370014
Peso (lordo, kg) 0,070
Peso PAP (kg) 0,000
Peso PVC (kg) 0,002
GTIN 4018754253784
Paese di origine GERMANY
Regione di origine Nordrhein-Westfalen
RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig
N. tariffa doganale 82042000
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 70 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione GTIN
03370010 12179 VDE-10 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 10mm Lar.56mm 4018754253746
03370011 12179 VDE-11 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 11mm Lar.56mm 4018754253753
03370012 12179 VDE-12 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 12mm Lar.56mm 4018754253760
03370013 12179 VDE-13 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 13mm Lar.56mm 4018754253777
03370014 12179 VDE-14 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 14mm Lar.56mm 4018754253784
03370017 12179 VDE-17 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 17mm Lar.56mm 4018754253791
03370019 12179 VDE-19 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 19mm Lar.56mm 4018754253807
03370022 12179 VDE-22 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 22mm Lar.60mm 4018754253814
03370024 12179 VDE-24 1/2 " Chiave a bussola VDE Mis. 24mm Lar.60mm 4018754253821
2
Scheda tecnica del prodotto
26.07.2024
Codice GTIN.
Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal
3